net. hor p'ndens ut meū post  
 temporalia parta reciderem quo  
 fouet m' ut stabili' in eo p'nonca  
 Et hor q' patm' non feri nec iustia  
 est dola' in ore no' h'umantah sed <sup>meo</sup>  
 diuinitati ascriba'. propter hor et  
 in cogitandibz meis iocunditas et  
 in verbis exulta'. propt' resurre  
 tionem stultus q' p' ea liberata  
 est munda' iustis et tuo mea  
 no' deficiet in interitu'. s' in spe  
 resurrectionis obdormiet qm' neq'  
 uiam meā inferis possideidom'  
 dabis neq' sanctificatu' corp' p'  
 qd' et alij sanctificandi sunt cor  
 rumpi poterit. Cuma notat' m'  
 festi vias quibz h'ic ad et'nta  
 tem in q'bz p'q' t'p'ria' passiois  
 adimplebis me leticia in vultu  
 tuo. et ascendet in rebo dabis de  
 lectationes dextere tue usq' in  
 finem. Cuma neq' delinq' em  
 inferno. Sed descendit quidem  
 x'p' s'c'm' anim' ad inferos ut  
 quibz oportuit subueniret. s'  
 no' est delicta' in inferno q' nro  
 reditu' corp' resurrexurū petiuit.  
Dextera dei igitur exaltata est  
 q' dixerat' p'salm' quonia' a dex  
 tris est in ne r'omouet'. Et p'mis  
sione spūs sancti accepta a p're  
effudit h'ic que vos videtis et audi  
tis. Videtis in lingua' et auditis  
ignis. auditis in m'ro s'mone Et  
vero ait q' accepit a p're p'missio  
neu' spūs sancti et effudit

utraq; eiusdem xpi natura mai  
festat q; accepit ut homo et effu  
dit ut deus. Non em da' ascendit  
in celos dicit aut ipse. Dicit aut em  
que uolupta sut beata dauid non  
de sua sed de dno sui asessione p dicit  
qui et mittendus ex tron id est  
de gloria eius da' stirpe ueteris  
et dnatur. cet in medio iunioru  
suoru sit et illa q; pmissi no ad  
dauid sed ad xpi morte et resur  
rectione p tunc cognoscite. Dicit  
dnus dnus meo sede ad dextris  
meis pna nome dmi apud heb'os  
tetraginaton e qd' xpc in deo ponit  
Eodem xpi qd' rone e in mortalib'  
quo reges et ceteri hoies a pella  
qd' si nobis opponit uoluerit hes  
carriana ex hac diuinitate minore  
filii patrem esse maiorem  
respondemus illi nome inferis  
conuenire in sede imperat sicut  
et b'rus petrus cōsequet' exposuit  
q; et dnm em et xpm de' sent  
huc upm que uob transfuxistis  
non em diuinitas scilicet nunsiu  
si raro e. Et hoc utiq; fieri pot  
qd' potuit nunsiu. Doner ponā  
po iunioru tuos stabellu pedum  
tuar' hoc est qd' ipse petrus alias  
de dno ait. Quē oportet relū qdē  
suscipe usq; in tpa restitutionis  
omniū. Cū em tu uenerint tpa ref  
gerna conspu dmi. mflurū eē  
eū qui p dicitur est a regalib' sedib'  
nobis xpm ad iudicandos uines

et mortuos. h'os at auditis rōpūm  
sūt rōde. Uide iplexnā iohel implem  
reine p' igne spū sancti vaporum  
seq' rōpūm ffimū em lacrimas  
extrudere soli incipit flere qui  
uiscerāt timidit pecto dat deo  
scem sua tamq; sacrificiū ut scilicet  
uonem illū uoleant gustare  
saluandi quē sup se filios q; suos  
imprati fuerāt ante daprandi.  
Sequit' Pententiā agite iq; et  
baptizetur unq;sq; u'um. Dicitur  
bap' pmissi pentente lacrima  
ut carie more pruū se aq; sue  
afflictione in fundere et p'  
modū sacramēto baptizati laua  
rent. Et apporte sunt illa die auē  
marci tria milia. ubi pmum  
ecclie relebitū e baptizati. dispe  
scitōriā pyetab diuini ad con  
segrationem sante trinitatis tria  
milia colleg' auā. Et morses  
quidem quingagesimō die postq;  
quo lex data est sollēpnitatem  
p'minay p'cept' in in ant  
supuemente spū sō no manipuli  
spū si aiū sunt dnō pmāe con  
segrate. Et habebat oīa roīa. Si ca  
tas dei diffunditur in cordib' no  
uor q; facto grat' et p'p'mū dilecto  
noī. Unde pp'ter geminū ensū  
causā audere uob spū santus  
legit ap'lis data. Magna q; fratū  
amoris est iudiciū oīa possidere  
in quib' spū habentes in  
**P** Errō aut' et uolūtes ascedē

hunc fideles vero eterna benedictione  
donaturus. Et omnes prophete a samuele  
et demogro. Cuiuslibet piraque et  
sancti post ipsum multa de christo dicit  
factusque prophetaret ipse in ipse prophetarum  
eorum duo qui de christi ecclesie myste-  
rio manifeste sumpsit a samuele sub  
quo et regnum in iudea exordium  
sumpsit et usque ad babylonice capti-  
tatis solutionem permansit. Et in semine  
tuo benedicentur omnes familie terre  
Benei quidem ab he ipse est in  
fide non omnes terre factus iudeis  
videlicet et gentibus est benedictio pro-  
missa. demulcet aut apostolus omnes  
iudeorum quo ad redendum faciat  
promptiores dicendo quod boni mundi  
saluator eos primo visitaturus  
et benedicturus elegerit. Vobis ma-  
gno primo deus suscitavit filium suum.  
Vbi pariter intueatur quod eundem filium  
dei quem semine ab he nunciat ob  
duos usus eiusdem christi natura  
ne vel hominem tantum christum  
vel alterum hominem et alterum dei crede-  
ret filium quo heretici laqueos manes  
infirmos et nestoras sunt decepti. iii

**S**upervenerunt sacerdotes et ma-  
gistratus sive principes templi ut  
alia dicit edmo qui doctores et  
iudices videbantur ipsi et dolebant  
quod ad audientes apostolos multitudo  
conflueret. Saducei autem quod re-  
surrectionem predicarent utriusque vero  
quod usum quem a se omnium noverat  
hominem ibi hunc affirmaret a deo  
patre glorificandum. Et facta est miris

duorum quinquaginta milia. In quinquaginta milibus  
hominum quos tu homo dominus pavit ipse  
sub lege solutus si christi nunc est factus  
omnis. Possunt et hunc quinquaginta milia  
a prophetarum instructa doctrina ipsius de  
signaculo gentium eius legis spiritus  
mysteria scrutari. Et bene vngrepe  
repleti nunc donantur. quod si ve-  
niet plenitudo spiritus in se deus filium  
suum. Hic est lapis qui reprobatus est  
a vobis edificatoribus qui factus est  
in caput anguli. Edificantes erat  
iudei qui cultus gentibus in desola-  
tione ydolorum morantibus ipsi soli  
legem et prophetas ad edificationem  
reddere legebat. hunc edificat que-  
nerunt ad lapidem angularem qui  
duos pietates impleret. id est in carne  
venturum qui duos redderet ipse  
in semetipso. Et quod ipse in uno pane  
te stat hoc est soli salvi fieri male-  
bat reprobaverit lapidem qui non  
erat aptus ad unum si ad duos. de-  
deus illi hunc volentibus hunc ipse per-  
se possunt in caput anguli ut ex duobus  
testamentis et ex duobus ipsis edi-  
fica surgere et unum eiusque fidei.  
Et non est in alio aliquo salo. Sim-  
ilitudo alio si in christo tantum mundi salus  
est. Ergo et presertim testamenti veteris  
eiusdem redeptoris incarnatione  
et passione salvati sunt qui nos  
salvati credimus et speramus. Et  
si enim factum est pro temporum ratione  
discrepent fides tamen una eadem

concordat. Cuius quam nos p  
 aplos factam eam dem illi dispensa  
 nonem xpi p prophetas didicerunt  
 e uocatum. Res em e i de pno  
 ophtatis huane n in sanguore eig  
 qui docit semipm in i de pnone  
 pro omibz. Conpro q hoies esset  
sine luteis et ydote admirabat.  
 litterate mittunt ad p dandū  
 ne fias nederim no in uirtute  
 si doque<sup>a</sup> an uirtute dactm sci  
 putaretur ut aplo ait. no in sup  
 oit ut no euacuetur nux xpi  
 ydote em dicebant qui p p  
 tam lingua naturamq; scēna con  
 tem. hāc studia n esnebant. Diade  
grem p p m idion uocat. Amoy em  
erat ampliq; xla homo in quo  
factu erat signū ipso sanitate  
 quia hystoria pfecta erat hois ter  
 superabilis salu p manibz ostendit.  
 Allegorise ut iplo isrl. no xla in  
 ans in hemo sordibz egyptias mana  
 cōcepta i qrit. uex et in terra rep  
 missionibz inter dñi sepe ydoloq;  
 uita claudicabat. U si mis q dōge  
 nariq; geiata legibz plenitudinem  
 signifiat. Quat em dem xla fa  
nū utruq;q; transgessit uelut qua  
digenaria pfectionem debilibz  
uacendo transgessit. Dñe tu q feriss  
telū et terrā auditis p seantoz  
minibz fidinā resistendi p uirtutū  
signa deposuit. Adis qm pueq;  
dimissū que uirtutū xpi nomē de  
quo dictū est et aduersa xpm eig  
ad uerbū exponit xpi em i fimate.